Of.  n.º 0022/2007- GP

Sorriso - MT, em 25 de fevereiro de 2007.
À Senhora
CLAÚDIA REGINA HECK
Responsável pelo Controle Interno – Prefeitura Municipal
Nesta.
Assunto: Indica nomes de servidores para Controle Interno.

Senhora Cláudia,

Acusamos o recebimento do Ofício SCI 002/2008, o qual informa que a Prefeitura Municipal tem regulamentado o Sistema de Controle Interno e solicita a indicação de servidor da Câmara Municipal para ser agente de controle interno.

Em atendimento ao supracitado, passamos a indicar os seguintes servidores da Câmara Municipal para serem agentes de controle interno:

a) Leocir José Faccio

b) Elizabet Ana Salton

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio
Presidente